MUNICÍPIO DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
email: gab.prefeito@serra.es.gov.br

DECRETO Nº 7.398, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE
CARGOS EM COMISSÃO LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE (SEMMA).

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e, considerando o artigo 65, inciso I da Lei nº 2.360, de 15 de janeiro de 2001,

DECRETA:

Art. 1º Exonerar os seguintes servidores ocupantes de cargos em comissão, lotados na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente (Semma):

I - Camila Gomes Pacheco;
II - Carolina Reis de Oliveira Daniel;
III - Danielle Fatima de Aquino;
IV - Diane Alencar Moreira;
V - Eduarda Liquer Corrêa;
VI - Eduardo Augusto Vertuani de Oliveira;
VII - Fabricio Borges Pereira;
VIII - Graciely Aparecida Pirovani da Costa Soares;
IX - Isis Rangel Garcia Menezes;
X - Kelly Maria Loureiro Godinho;
XI - Luiz Felipe Gonçalves de Mello Bernardes;
XII - Marcela Lopes Barros de Oliveira.
XIII - Marcos Antônio dos Reis Tosta;
XIV - Mylena Melotti Ribeiro;
XV - Ricardo Rodes Pereira;
XVI - Sebastião Carlos Bueno de Resende; e
XVII - Stephanie Cabalini Zucoloto Magalhães.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir do dia 1º de janeiro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 27 de dezembro de 2024.

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL

Prefeito Municipal